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Przedszkolaki

 

LEKCJE MUZEALNE

Grupa może liczyć maksymalnie 30 osób.
W zajęciach może uczestniczyć tylko jedna klasa szkolna lub grupa przedszkolna. Prosimy nie
łączyć grup.
Zajęcia trwają około godziny.
Opłata za jedno spotkanie wynosi 150 zł (przedszkolaki dostają bezpłatny bilet wstępu) .

Rezerwacji zajęć można dokonać:
telefonicznie: 503 902 480
e-mailem: edukacja@muzeumczartoryskich.pulawy.pl

Prosimy o zgłaszanie grup najpóźniej tydzień przed planowaną wizytą, wypełniając formularz
zgłoszenia lekcji/warsztatów 

Formularz zgłoszenia lekcji lub warsztatów muzealnych

Formularz zgłoszenia lekcji lub warsztatów muzealnych

https://muzeumczartoryskich.pulawy.pl/przedszkola/
https://muzeumczartoryskich.pulawy.pl/wp-content/uploads/2023/10/Formularz-zgloszenia-lekcji-lub-warsztatow-muzealnych.docx
https://muzeumczartoryskich.pulawy.pl/wp-content/uploads/2023/10/Formularz-zgloszenia-lekcji-lub-warsztatow-muzealnych.pdf


Ważne są jedynie potwierdzone rezerwacje. Prosimy o wcześniejszą informację w przypadku
rezygnacji.

TEMATY ZAJĘĆ

Moja pierwsza wizyta w muzeum

Muzeum nie takie straszne! Zajęcia przeznaczone dla maluchów, które pierwszy raz goszczą w
muzeum. Dzieci dowiedzą się co można zobaczyć w muzeum, kto w nim pracuje, czym się różni
kolekcja od wystawy, a także sprawdzą czy zabawka dziecinna może stać się kiedyś eksponatem
muzealnym. Poznają również największy muzealny sekret – dlaczego niektórych rzeczy nie można
dotykać i jak ma się do tego biały kruk.

 Poznajemy rodzinę Czartoryskich

Kim była Izabela Czartoryska, jak nazywała się najpiękniejsza córka Czartoryskich, dla kogo został
wybudowany pałac Marynki? Czy książę Adam Kazimierz lubił żarty i w co bawili się mały książę
Adam Jerzy i Konstanty? Będzie wesoło, ciekawie i kolorowo!

Detektywi muzealni na tropie

Jakie tajemnice kryją się w salach muzealnych? Na to pytanie mogą odpowiedzieć jedynie detektywi
muzealni! Zapraszamy wszystkich do super zabawy! Będą szyfry, zagadki, wskazówki, które
doprowadzą do odkrycia muzealnych tajemnic.

Z czego słyną Puławy?

Dlaczego Świątynia Sybilli jest okrągła i dlaczego ma otwór w dachu? Kto mieszkał w Domu
Gotyckim i umieścił parasolkę na dachu Altany Chińskiej? Kim była Marynka, która ma swój pałac.
Skąd w Puławach Schody Angielskie i czy dojdziemy nimi do Domu Aleksandryjskiego? Uczestnicy w
ciekawy sposób poznają najbardziej charakterystyczne puławskie zabytki, poznają ich historie oraz
dowiedzą się z czego słyną i słynęły Puławy. Zajęcia odbywają się w terenie od kwietnia do
października.*

* w zależności od warunków pogodowych


